
 202 Tábor - Bechyně
.

ČD, a.s. Vlak 28400
 

28402
 

28404
 

28430
 

28432
 

28406
1 1

28460
 

28434
 

28408
1 1

28436
 

28410
1 1

28462
 

28412
 

.

Tábor  4:46  5:47  6:48  7:05  8:05 9:05  9:20  10:06 11:06  12:06 13:06  13:20  14:07
.

Horky u Tábora    4:54    5:55    6:56    7:13    8:13  9:13   9:28   10:14 11:14   12:14 13:14   13:28   14:15
.

Slapy   4:58   5:59   7:00   7:17   8:17 9:17   9:36   10:18 11:18   12:18 13:18   13:36   14:19
.

Libějice    5:00    6:01    7:02    7:19    8:19  9:19   9:38   10:20 11:19   12:20 13:19   13:38   14:21
.

Malšice   5:08   6:09   7:10   7:25   8:27 9:26   9:50   10:28 11:27   12:28 13:27   13:50   14:28
.

Čenkov u Malšic    5:10    6:11    7:12    7:27    8:29  9:28   9:52   10:30 11:29   12:30 13:29   13:52   14:30
.

Třebelice    5:12    6:13    7:15    7:29   �  9:31   9:55   � 11:31   � 13:31   13:55   �
.

Všechlapy    5:14    6:15    7:16    7:31   �  9:32   9:57   � 11:33   � 13:33   13:57   �
.

Bechyňská Smoleč    5:17    6:18    7:19    7:34    8:35  9:35   10:00   10:36 11:36   12:36 13:36   14:00   14:36
.

Sudoměřice u Bechyně   5:21   6:22   7:24   7:39   8:40 9:40   10:15   10:41 11:41   12:41 13:41   14:15   14:41
.

Bežerovice    5:27    6:28    7:30    7:44   �  9:46   10:20   � 11:46   � 13:46   14:20   �
.

Bechyně zastávka    5:30    6:31    7:33    7:48   �  9:49   10:24   � 11:50   � 13:50   14:24   �
.

Bechyně   5:34  6:35  7:37  7:52  8:52 9:53  10:28  10:53 11:53  12:53 13:53  14:28  14:53
.

ČD, a.s. Vlak 28414
1 1

28416
 

28418
 

28420
 

28422
 

28424
 

28426
 



.

Tábor 15:06  16:07 17:07  18:09 19:08  20:10 22:30
.

Horky u Tábora 15:14   16:15 17:15   18:17 19:16   20:18 22:38
.

Slapy 15:18   16:19 17:19   18:21 19:20   20:22 22:42
.

Libějice 15:20   16:21 17:21   18:22 19:22   20:24 22:44
.

Malšice 15:27   16:29 17:28   18:30 19:29   20:31 22:50
.

Čenkov u Malšic 15:29   16:31 17:30   18:32 19:31   20:33 22:52
.

Třebelice 15:32   � 17:33   18:34 19:34   20:36 22:54
.

Všechlapy 15:33   � 17:34   18:36 19:35   20:37 22:56
.

Bechyňská Smoleč 15:36   16:37 17:37   18:39 19:38   20:40 22:59
.

Sudoměřice u Bechyně 15:41   16:42 17:42   18:43 19:43   20:45 23:04
.

Bežerovice 15:47   � 17:48   18:49 19:49   20:51 23:09
.

Bechyně zastávka 15:50   � 17:51   18:52 19:52   20:54 23:13
.

Bechyně  15:54  16:54 17:55  18:56 19:56  20:58 23:16
.

.

 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v   a   

 jede v   do 24.IV. a od 5.X., od 27.IV. do 2.X. jede 
denně

 jede v   do 24.IV. a od 5.X., nejede 31.XII., od 27.IV. 
do 2.X. jede denně

 jede v   a   od 1.V. do 28.IX.

 jede 13., 27.VI., 4., 11., 25.VII., 8., 22.VIII., 5., 12., 13.IX.
1 do 12.VI. a od 14.IX. denně, od 15.VI. do 11.IX. v   
1 do 12.VI. a od 14.IX. denně, od 15.VI. do 11.IX. v   
 historický vlak, globální cena

.

 202 Bechyně - Tábor
.

ČD, a.s. Vlak 28401
 

28431
 

28403
 

28405
 

28407
 

28433
 

28409
1 1

28435
 

28461
 

28411
1 1

28437
 

28413
1 1

28415
 

.

Bechyně  4:41  5:03  5:42  6:43 8:00  9:01 10:01  11:01  11:23 12:01  13:01 14:01  15:02
.

Bechyně zastávka    4:44    5:06    5:45    6:46  8:03   � 10:04   �   11:26 12:04   � 14:04   �
.

Bežerovice    4:48    5:10    5:49    6:50  8:07   � 10:08   �   11:30 12:08   � 14:08   �
.

Sudoměřice u Bechyně   4:53   5:16   5:54   6:56 8:13   9:13 10:14   11:14   11:42 12:14   13:14 14:14   15:14
.

Bechyňská Smoleč    4:57    5:20    5:58    7:00  8:17    9:17 10:18   11:18   11:46 12:18   13:18 14:18   15:18
.

Všechlapy    5:00    5:23    6:01    7:03  8:20   � 10:21   �   11:49 12:21   � 14:21   �
.

Třebelice    5:02    5:24    6:03    7:04  8:21   � 10:22   �   11:51 12:22   � 14:22   �
.

Čenkov u Malšic    5:04    5:27    6:05    7:07  8:24    9:23 10:25   11:23   11:54 12:25   13:23 14:25   15:24
.

Malšice   5:08   5:30   6:09   7:10 8:27   9:26 10:28   11:27   12:00 12:28   13:27 14:28   15:27
.

Libějice    5:13    5:35    6:14    7:15  8:32    9:31 10:33   11:32   12:05 12:33   13:32 14:33   15:32
.

Slapy   5:15   5:37   6:16   7:18 8:35   9:34 10:36   11:34   12:21 12:36   13:34 14:36   15:35
.

Horky u Tábora    5:18    5:40    6:19    7:21  8:38    9:37 10:39   11:37   12:24 12:39   13:37 14:39   15:38
.

Tábor   5:28  5:49  6:29  7:30 8:47  9:46 10:48  11:47  12:33 12:48  13:47 14:48  15:47
.

ČD, a.s. Vlak 28463
 

28417
1 1

28419
 

28421
 

28423
 

28425
 

28427
 

.

Bechyně  15:23 16:02  17:03 18:03  19:04 20:04  21:06
.

Bechyně zastávka   15:26 16:05   � 18:06   � 20:07   21:09
.

Bežerovice   15:30 16:09   � 18:10   � 20:11   21:13
.

Sudoměřice u Bechyně   15:42 16:15   17:15 18:15   19:16 20:17   21:19
.

Bechyňská Smoleč   15:46 16:19   17:19 18:19   19:20 20:21   21:23
.

Všechlapy   15:49 16:22   � 18:22   � 20:24   21:26
.

Třebelice   15:51 16:23   � 18:24   � 20:25   21:27
.

Čenkov u Malšic   15:54 16:26   17:25 18:26   19:26 20:28   21:30
.

Malšice   16:00 16:29   17:28 18:30   19:29 20:31   21:33
.

Libějice   16:05 16:34   17:33 18:35   19:34 20:36   21:38
.

Slapy   16:21 16:37   17:36 18:37   19:37 20:39   21:40
.

Horky u Tábora   16:24 16:40   17:39 18:40   19:40 20:42   21:43
.

Tábor   16:33 16:49  17:48 18:49  19:49 20:51  21:52
.

.

 nejede 24., 25., 31.XII.
 jede v   a   
 jede v   a , nejede 25., 26.XII., 1.I.

 jede v   do 24.IV. a od 5.X., od 27.IV. do 2.X. jede 
denně

 jede v   do 24.IV. a od 5.X., nejede 31.XII., od 27.IV. 
do 2.X. jede denně

 jede v   a   od 1.V. do 28.IX.

 jede 13., 27.VI., 4., 11., 25.VII., 8., 22.VIII., 5., 12., 13.IX.
1 do 12.VI. a od 14.IX. denně, od 15.VI. do 11.IX. v   
1 do 12.VI. a od 14.IX. denně, od 15.VI. do 11.IX. v   
 historický vlak, globální cena

.


